
                  
REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TRPANJ 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,144/12,19/13, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20), članaka 59. i 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 
68/18, 110/18 i 32/20) te odredbi čl. 30. Statuta Općine Trpanj(Službeni glasnik Dubrovačko-
neretvanske županije 06/13, 14/13, 7/18 - pročišćeni tekst, 11/19, 7/20 i 4/21), Općinsko 
vijeće Općine Trpanj, na svojoj 5. sjednici održanoj 11, ožujka 2022.godine, donijelo je  
 

 
O D L U K U 

o  2. izmjenama i dopunama Odluke o komunalnoj infrastrukturi Općine Trpanj  
i njezinom pravnom statusu 

 
 

Članka 1. 
Članak 1. stavak 1. redak 5. u tablici Odluke o komunalnoj infrastrukturi Općine Trpanj i 
njezinom pravnom statusu (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije broj 7/20, 
22/21) mijenja se i glasi: 
 
Park i parking ispod crkve 
sv.Petra i Pavla 

*275, *276/1, *276/2, 227/2, 
230/1, 231, 232, 238, 239, 
241, 242/1, 242/2 sve k.o. 
Trpanj 

Javne zelene površine 

 
 
      Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Dubrovačko-
neretvanske županije. 
 
KLASA:944-02/21-01(01 
URBROJ:2117/07-05/01-22-1    Predsjednik Općinskog vijeća  
 
U Trpnju, 11. ožujka 2022.god.     Ivan Veić, v.r. 
 

 


